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Олимпийские дни молодежи г.Минска
Минск, 16. - 18.2.2022

Дистанция 29 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
18.02.2022 - 11:35 Результаты
МС : 9:22.50  /  КМС : 10:02.00  /  1 : 10:39.50  /  2 : 12:02.50  /  3 : 13:48.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия имя г/р Клуб/Команда Результат Разряд Очки

1. Карунос Ульяна 07 ГЦОР Минск 9:55.06 КМС 540
100m: 1:09.81 1:09.81 300m: 3:38.79 1:15.44 500m: 6:10.95 1:16.44 700m: 8:42.47 1:15.67
200m: 2:23.35 1:13.54 400m: 4:54.51 1:15.72 600m: 7:26.80 1:15.85 800m: 9:55.06 1:12.59

2. Хмелевская Карина 07 ГЦОР Минск 10:01.35 КМС 523
100m: 300m: 500m: 700m: 8:47.20
200m: 400m: 4:57.16 600m: 800m: 10:01.35 1:14.15

3. Петруцкая Анна 07 ГЦОР Минск 10:18.58 1 481
100m: 1:14.06 1:14.06 300m: 3:50.06 1:18.32 500m: 6:27.35 1:18.39 700m: 9:03.81 1:17.84
200m: 2:31.74 1:17.68 400m: 5:08.96 1:18.90 600m: 7:45.97 1:18.62 800m: 10:18.58 1:14.77

4. Турчинович Анастасия 07 ГЦОР Минск 10:19.51 1 479
100m: 1:11.21 1:11.21 300m: 3:44.38 1:17.11 500m: 6:22.62 1:18.97 700m: 9:02.94 1:19.96
200m: 2:27.27 1:16.06 400m: 5:03.65 1:19.27 600m: 7:42.98 1:20.36 800m: 10:19.51 1:16.57

5. Рудковская Дарья 07 ДЮСШ Нептун 10:22.45 1 472
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:22.45

6. Громова Анна 08 СДЮШОР Старт 10:35.64 1 443
100m: 1:13.76 1:13.76 300m: 3:55.20 1:21.81 500m: 6:39.33 1:21.63 700m: 9:19.21 1:18.71
200m: 2:33.39 1:19.63 400m: 5:17.70 1:22.50 600m: 8:00.50 1:21.17 800m: 10:35.64 1:16.43

7. Срибненко Карина 08 СДЮШОР Старт 10:39.89 2 434
100m: 300m: 500m: 700m: 10:39.92
200m: 2:34.79 400m: 600m: 800m: 10:39.89

8. Хвостюк Майя 08 ГЦОР Минск 10:40.31 2 434
100m: 1:13.04 1:13.04 300m: 3:56.06 1:21.86 500m: 6:39.80 1:22.10 700m: 9:23.13 1:21.18
200m: 2:34.20 1:21.16 400m: 5:17.70 1:21.64 600m: 8:01.95 1:22.15 800m: 10:40.31 1:17.18

9. Белая Алиса 08 СК Олимпиец 10:46.08 2 422
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 3:57.77 1:21.79 500m: 6:43.33 1:22.80 700m: 9:29.36 1:22.59
200m: 2:35.98 1:21.24 400m: 5:20.53 1:22.76 600m: 8:06.77 1:23.44 800m: 10:46.08 1:16.72

10. Семенькова София 09 ГЦОР Минск 10:47.42 2 419
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 3:59.63 1:22.68 500m: 6:45.58 1:23.18 700m: 9:28.97 1:20.72
200m: 2:36.95 1:21.39 400m: 5:22.40 1:22.77 600m: 8:08.25 1:22.67 800m: 10:47.42 1:18.45

11. Бутенкова Мария 07 ГЦОР Минск 10:48.84 2 417
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:53.40 1:21.58 500m: 6:39.92 1:23.82 700m: 9:28.62 1:24.13
200m: 2:31.82 1:18.98 400m: 5:16.10 1:22.70 600m: 8:04.49 1:24.57 800m: 10:48.84 1:20.22

12. Кленовская Влада 08 ГЦОР Минск 10:50.71 2 413
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 4:00.29 1:23.30 500m: 6:47.13 1:23.84 700m: 9:34.01 1:22.92
200m: 2:36.99 1:21.84 400m: 5:23.29 1:23.00 600m: 8:11.09 1:23.96 800m: 10:50.71 1:16.70

13. Вайда Анна 07 ГЦОР Минск 10:57.88 2 400
100m: 1:17.43 1:17.43 300m: 4:05.00 1:23.73 500m: 6:50.62 1:27.09 700m: 9:40.96 1:24.85
200m: 2:41.27 1:23.84 400m: 5:23.53 1:18.53 600m: 8:16.11 1:25.49 800m: 10:57.88 1:16.92

14. Рыбинская Ангелина 08 ДЮСШ Нептун 11:13.81 2 372
100m: 1:16.58 1:16.58 300m: 4:07.35 1:26.44 500m: 6:59.55 1:25.94 700m: 9:51.99 1:25.37
200m: 2:40.91 1:24.33 400m: 5:33.61 1:26.26 600m: 8:26.62 1:27.07 800m: 11:13.81 1:21.82

15. Василец Валерия 08 ДЮСШ Янтарь 11:18.30 2 365
100m: 1:16.49 1:16.49 300m: 4:07.35 1:26.31 500m: 7:02.37 1:26.73 700m: 9:56.45 1:27.14
200m: 2:41.04 1:24.55 400m: 5:35.64 1:28.29 600m: 8:29.31 1:26.94 800m: 11:18.30 1:21.85

16. Пашкевич Виктория 07 ДЮСШ Янтарь 11:25.42 2 353
100m: 1:19.77 1:19.77 300m: 4:15.42 1:28.08 500m: 7:09.74 1:26.57 700m: 10:02.47 1:25.57
200m: 2:47.34 1:27.57 400m: 5:43.17 1:27.75 600m: 8:36.90 1:27.16 800m: 11:25.42 1:22.95

17. Лепешко Анна 08 ДЮСШ Нептун 11:33.26 2 341
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:33.26
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Олимпийские дни молодежи г.Минска
Минск, 16. - 18.2.2022

Дистанция 29, Женщины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия имя г/р Клуб/Команда Результат Разряд Очки

18. Журавская Юлия 08 СДЮШОР Волна 11:33.56 2 341
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:10.93 1:27.12 500m: 7:09.02 1:28.88 700m: 10:07.77 1:29.53
200m: 2:43.81 1:26.33 400m: 5:40.14 1:29.21 600m: 8:38.24 1:29.22 800m: 11:33.56 1:25.79

19. Соколова Елизавета 08 СДЮШОР Волна 12:36.78 3 262
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:36.78


